
Classifica CEN**/B 90 km
( Partenza: 6.30.00 - Totale Soste: 1.20.00 - Binomi Iscritti: 10 - Binomi partiti: 10 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

5ª Tappa Campionato Endurance Toscana - A. E. Valtiberina - Anghiari (AR) - Toscana

19/09/2009

Giuria: Trucchi Gianroberto (Presidente), Bechini Vincenzo, Gelli Graziella, Righi Diego, Tarducci Alberto, 

Commissione Veterinaria: Teobaldelli Gianpaolo (Presidente), Becuzzi Enrico, Ciaramelli Alessia, Greco Alfredo, Pochesci Fabrizio, 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

garaBinomio
Velocità 

anello

Anelli e 

Km
Cl.

Pett.

N. FISE

8.05.07 8.10.48 05.41 1.40.48 17,857

17,355

54
NADIR 10.31.29 10.37.26 05.57 3.27.26 16,880

17,319

56

13.01.48 13.12.16 10.28 5.11.48 17,24751

1

2

3

17,857 8.50.48

11.17.26

1.35.07

1.40.41

1.44.22

1

( SCONOSCIUTA / C / BAIO / 2001 )

18,924

17,878

17,247

30

30

30

CASACCI MARCO 1

1

143( Media rientri intermedi: 05.49 - Graduatoria: 3° )

08435F

FISE26778/F

8.12.13 8.20.12 07.59 1.50.12 16,334

15,955

53
KARIM D'ATUR 10.43.50 10.55.38 11.48 3.45.38 15,593

16,511

56

13.17.03 13.33.03 16.00 5.27.03 17,74950

1

2

3

16,334 9.00.12

11.35.38

1.42.13

1.43.38

1.41.25

2

( PUROSANGUE ARABO / C / SAURO / 2001 )

17,610

17,369

17,749

30

30

30

CONTE MARCELLO 3

3

242( Media rientri intermedi: 09.54 - Graduatoria: 5° )

08689F

009395/F

8.18.33 8.22.50 04.17 1.52.50 15,953

16,076

56
CALIF 10.50.05 10.53.56 03.51 3.43.56 16,202

16,401

53

13.19.15 13.37.01 17.46 5.29.15 17,09146

1

2

3

15,953 9.02.50

11.33.56

1.48.33

1.47.15

1.45.19

3

( SCONOSCIUTA / C / SAURO / 2003 )

16,582

16,783

17,091

30

30

30

TARDUCCI NICOLA 4

2

337( Media rientri intermedi: 04.04 - Graduatoria: 1° )

08438F

005434/F

8.20.05 8.25.52 05.47 1.55.52 15,535

14,993

45
EDEK 11.05.53 11.10.07 04.14 4.00.07 14,487

13,858

53

14.19.40 14.29.38 09.58 6.29.40 12,03647

1

2

3

15,535 9.05.52

11.50.07

1.50.05

2.00.01

2.29.33

4

( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO / 2003 )

16,351

14,998

12,036

30

30

30

BIONDI GIOVANNI 6

4

444( Media rientri intermedi: 05.00 - Graduatoria: 2° )

08152E

006277/E

8.19.52 8.29.12 09.20 1.59.12 15,101

14,196

56
ALDEBARAM 11.10.16 11.23.36 13.20 4.13.36 13,393

13,857

52

14.19.42 14.36.26 16.44 6.29.42 13,22652

1

2

3

15,101 9.09.12

12.03.36

1.49.52

2.01.04

2.16.06

5

( SELLA ITALIANO / M / SAURO / 2001 )

16,383

14,868

13,226

30

30

30

NOBILI MASSIMO (yr) 7

5

539( Media rientri intermedi: 11.20 - Graduatoria: 6° )

05724E

FISE13982/E

8.15.50 8.34.24 18.34 2.04.24 14,469

12,876

53
CHAKRA 11.32.11 11.49.35 17.24 4.39.35 11,599

12,915

56

14.48.08 15.07.40 19.32 6.58.08 12,99254

1

2

3

14,469 9.14.24

12.29.35

1.45.50

2.17.47

2.18.33

6

( SCONOSCIUTA / F / BAIO / 1998 )

17,008

13,064

12,992

30

30

30

PASSARO ROSALBA 8

6

63( Media rientri intermedi: 17.59 - Graduatoria: 7° )

05827F

FISE8443/R

8.33.40 8.40.55 07.15 2.10.55 13,749

12,576

51
JAFAR BY MISMAR 11.50.55 11.56.15 05.20 4.46.15 11,588

12,284

55

15.09.36 15.19.46 10.10 7.19.36 11,73853

1

2

3

13,749 9.20.55

12.36.15

2.03.40

2.30.00

2.33.21

7

( PUROSANGUE ARABO / C / BAIO / 2000 )

14,555

12,000

11,738

30

30

30

MENCARAGLIA ELISA 9

7

72( Media rientri intermedi: 06.18 - Graduatoria: 4° )

05917F

8794

8.05.10 8.15.34 10.24 1.45.34 17,051

16,931

55
HABDULLA AZIZ 10.32.51 10.42.38 09.47 3.32.38 16,81253

1

2

3

17,051 8.55.34

Zoppia

1.35.10

1.37.17
( SCONOSCIUTA / C / BAIO / 2002 )

18,914

18,503

30

30

30

DE MASI GIOVANNI 2

38

07038F

3803/F

8.18.44 8.25.34 06.50 1.55.34 15,575

14,504

54
ASIA DEL POGGIO 11.10.17 11.18.12 07.55 4.08.12 13,57148

1

2

3

15,575 9.05.34

Zoppia

1.48.44

2.04.43
( SCONOSCIUTA / F / GRIGIO / 2002 )

16,554

14,433

30

30

30

MORETTI LISA 5

40

06987F

85206

NASIR DI CASTELVIETO
1

2

3

Cuore

( SCONOSCIUTA / C / SAURO / 1997 )

30

30

30

GUARDABASSI MONIA

47

01298R

FISE9827/R

Segreteria di gara: Binarelli Emanuela e Trucchi Rouan
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Classifica CEN*/R 60 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

5ª Tappa Campionato Endurance Toscana - A. E. Valtiberina - Anghiari (AR) - Toscana

19/09/2009

Giuria: Trucchi Gianroberto (Presidente), Bechini Vincenzo, Gelli Graziella, Righi Diego, Tarducci Alberto, 

Commissione Veterinaria: Teobaldelli Gianpaolo (Presidente), Becuzzi Enrico, Ciaramelli Alessia, Greco Alfredo, Pochesci Fabrizio, 

Media 

effettiva 

anello

Anello 

e km

Controllo 

km 17,5
Anticipo 

Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

anelloBinomi Iscritti: 11 - Binomi partiti: 11

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Media 

controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 

Punteggio

Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 

Visita Int.
N.FISE

14,862

14,813

17 14,694 02.10 56DUCCI GIUSEPPE

GIOIA

10.46.20 10.48.30

15,000 19.37 4213.28.30 13.48.072.00.00

2.00.20

11.28.30

8.46.00 9.56.39

12.39.23

0.00.00 14,958

15,000

1 301

2 30 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
11,535714.02.30 14,845

00.00

2421/F

07533F

14,796

14,834

26 14,431 03.56 51ZAMPAGLI MATTEO

NESTOR 1°

10.44.48 10.48.44

14,990 14.09 4213.28.49 13.42.582.00.05

2.00.48

11.28.44

8.44.00 9.54.58

12.39.31

0.00.00 14,901

14,990

2 301

2 30 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
11,202384.04.49 14,705

00.00

002852/R

01016R

14,540

14,655

22 14,597 03.11 60VENTURI FILIPPO

PEDRO

10.36.08 10.39.19

15,015 19.57 4313.19.12 13.39.091.59.53

2.00.08

11.19.19

8.36.00 9.48.13

12.30.58

0.00.00 14,983

15,015

3 301

2 30 0.00.00

0.00.00

0.00.07

0.00.00 00.00
11,134884.03.26 14,788

00.07

FISE10377/E

07572E

14,887

14,817

25 14,508 03.57 59POLVERINI SILVIA

CALIMERO BAIO

10.34.07 10.38.04

15,002 19.10 4613.18.03 13.37.131.59.59

2.00.07

11.18.04

8.34.00 9.44.32

12.28.56

0.00.00 14,985

15,002

4 301

2 30 0.00.00

0.00.00

0.00.01

0.00.00 00.00
10,323914.04.05 14,749

00.01

FISE9199/F

06217F

14,028

14,979

24 14,314 05.14 59COMANDUCCI ANDREA

FHASAN

10.38.31 10.43.45

13,370 07.04 4413.38.23 13.45.272.14.38

2.00.31

11.23.45

8.38.00 9.52.51

12.33.51

0.00.00 14,936

13,370

5 301

2 30 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,695454.20.23 13,826

00.00

FISE11235/R

16810G

13,783

13,972

21 14,571 03.23 53CESARI ANNALISA

GOBELIN

10.32.09 10.35.32

15,008 15.56 5513.15.28 13.31.241.59.56

2.00.09

11.15.32

8.32.00 9.48.11

12.30.41

0.00.00 14,981

15,008

6 301

2 30 0.00.00

0.00.00

0.00.04

0.00.00 00.00
8,687274.03.36 14,778

00.04

FISE23143/E

26872T

46 CESARI VALENTINA

PIOGGIA

8.50.00 0.00.00 Ritirato301

2 30

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

FISE14890/F

06387F

14,292

13,708

30 13,064 17.57 40PEPI FIORELLA

KARIM

10.39.50 10.57.47

14,752 24.32 42 Ritardo Visita13.39.48 14.04.202.02.01

1.59.50

11.37.47

8.40.00 9.53.28

12.54.23

0.00.00 15,021

14,752

301

2 30 0.00.00

0.00.10

0.00.00

0.00.00 00.10

00.00

FISE19425/F

06692F

16,18742 15,673 04.19 46VAGNETTI ERIKA

GHIMLY

10.38.32 10.42.51

13.38 4413.14.40 13.28.18

1.50.328.48.00 9.52.52 0.05.08 Media massima16,285301

2 30

0.09.28 0.05.09 19.45

00.00

FISE6281/E

06721E

14,702

18,357

39 13,317 15.23 60DE ROMANIS ALESSANDRO

GUANA'

10.41.47 10.57.10

14,668 28.04 50 Ritardo Visita13.39.53 14.07.572.02.43

1.59.47

11.37.10

8.42.00 9.53.25

12.34.22

0.00.00 15,027

14,668

301

2 30 0.12.48

0.00.13

0.00.00

0.00.00 00.13

12.48

FISE18879/F

08298F

14,543

14,566

27 14,171 07.08 59TOTI ANDREA

HASZIM P

10.29.53 10.37.01

14,977 18.53 76 Cuore13.17.12 13.36.052.00.11

1.59.53

11.17.01

8.30.00 9.42.12

12.29.06

0.00.00 15,015

14,977

301

2 30 0.00.00

0.00.07

0.00.00

0.00.00 00.07

00.00

013172/G

17746G

Segreteria di gara: Binarelli Emanuela - Trucchi Rouan
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Classifica Debuttanti 30 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

5ª Tappa Campionato Endurance Toscana - A. E. Valtiberina - Anghiari (AR) - Toscana

19/09/2009

Giuria: Trucchi Gianroberto (Presidente), Capece Giorgio, Gelli Graziella, Ghillani Corrado, Righi Diego, Tarducci Alberto, Bechini Vincenzo (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Teobaldelli Gianpaolo (Presidente), Becuzzi Enrico, Ciaramelli Alessia, Greco Alfredo, Pochesci Fabrizio, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 13
Binomi partiti: 13

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

17,5 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

10 29.52 32TERROSI VAGNOLI PAOLO ISOLD 12.50.09 13.20.012.30.0910.20.00 11.47.52 12,4625011,9881 11,950 2.30.09 11,988
FISE22313/F 08629F

47 24.48 32SADOTTI MASSIMILIANO SCARFACE 12.28.11 12.52.592.32.119.56.00 11.24.43 11,9625011,8282 11,835 2.32.11 11,828
FISE9201/F 09571F

45 23.23 39FERRARI SILVIA JEBEL 13.04.05 13.27.282.30.0510.34.00 12.02.28 10,2384611,9933 11,869 2.30.05 11,993
FISE18052/E 01390N

24 23.50 39PARODI VALENTINA ETOLIA 12.30.18 12.54.082.30.1810.00.00 11.28.57 10,1948711,9764 11,804 2.30.18 11,976
008830/F 15221G

26 24.43 40GALLI LUCIO MABUR 12.56.03 13.20.462.30.0310.26.00 11.54.24 9,9900011,9965 11,878 2.30.03 11,996
FISE7900/R 01382R

5 14.21 38DE CESARIS VALERIA DAL CANTO 13.05.28 13.19.492.29.2810.36.00 12.01.45 01.45 02.17 9,7000012,0436 12,245 00.32 2.34.02 11,686
FISE17078/E 06711E

41 11.58 42BACCI LUCA HANAN STAR 12.38.13 12.50.112.30.1310.08.00 11.36.16 9,4833311,9837 11,896 2.30.13 11,983
FISE10181/F 09932F/AN

30 25.52 45VILLANI ANGELO NA EL SOODWIE 12.34.17 13.00.092.30.1710.04.00 11.38.30 8,8377811,9778 11,111 2.30.17 11,977
FISE8517/H 03118H

2 18.18 45FORMICA CARLO ZEPHYR DE LAFAYETTE 12.21.57 12.40.152.29.579.52.00 11.18.30 01.00 01.03 8,5288912,0049 12,139 00.03 2.32.03 11,838
001606/R 15781P

7 28.31 48VAGNOLI GIOVANNI PEGASO 12.46.02 13.14.332.30.0210.16.00 11.45.37 8,3270811,99710 11,717 2.30.02 11,997
010176/F 07877F

32 25.56 46BERTOLONI CRISTINA BEAUTIFUL PERLASCA 12.38.10 13.04.062.32.1010.06.00 11.38.55 8,3239111,82911 11,300 2.32.10 11,829
FISE8905/F 10244F/AN

50 22.52 44SCARABATTOLI FAUSTO IDALGO 13.57.40 14.20.323.25.4010.32.00 12.27.06 1,709098,75212 9,123 3.25.40 8,752
FISE9185/R 15585P

3 28.00 36CAPPETTI MARCO JEAN CLAUDE 12.24.11 12.52.112.30.119.54.00 11.22.41 11,98511,840 Zoppia
FISE9200/F 04447F
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Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 30 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

5ª Tappa Campionato Endurance Toscana - A. E. Valtiberina - Anghiari (AR) - Toscana

19/09/2009

Giuria: Trucchi Gianroberto (Presidente), Capece Giorgio, Gelli Graziella, Ghillani Corrado, Righi Diego, Tarducci Alberto, Bechini Vincenzo (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Teobaldelli Gianpaolo (Presidente), Becuzzi Enrico, Ciaramelli Alessia, Greco Alfredo, Pochesci Fabrizio, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 9
Binomi partiti: 9

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

17,5 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

18 28.14 36PAGLIONICO NICOLA INTERCITY RUN 12.53.55 13.22.092.29.5510.24.00 11.52.44 00.05 11,0916712,00711,833 00.05 2.30.05 11,993
FISE32804/F 10236F

49 27.47 37GARISELLI GABRIELE ALARM SA 13.00.08 13.27.552.30.0810.30.00 11.58.45 10,7810811,98911,831 2.30.08 11,989
FISE27890/E 07099E/AN

9 25.07 39BRAVI MARTA B EXTREM 12.41.59 13.07.062.29.5910.12.00 11.42.04 00.01 10,2538512,00111,658 00.01 2.30.01 11,999
FISE12491/R 01180R/AN

21 28.03 41BAHMAN HMAD CC MAKDUN 12.58.13 13.26.162.30.1310.28.00 11.56.21 9,7146311,98311,885 2.30.13 11,983
FISE15106/H 03093H/AN

8 28.12 41BURA DAVID HS DULCINEA 12.48.15 13.16.272.30.1510.18.00 11.47.41 9,7073211,98011,708 2.30.15 11,980
FISE11148/R 02205R

23 28.31 41STENDARDI FEDERICO ZLATAN 12.28.17 12.56.482.30.179.58.00 11.26.32 9,7000011,97711,860 2.30.17 11,977
FISE33013/F 10295F

4 24.51 42GUIDI GIORGIA ARES BY SPIRIT 12.43.56 13.08.472.29.5610.14.00 11.42.57 00.04 9,5119012,00511,804 00.04 2.30.04 11,995
FISE9586/R 02164R

15 23.42 50FRANCAVILLA ANGELO KIILO 13.07.16 13.30.582.45.1610.22.00 12.01.49 5,7820010,89110,519 2.45.16 10,891
FISE10679/R 02243R/AN

29 25.05 46ASMODEI SANTINO INDIANA 12.32.18 12.57.232.30.1810.02.00 11.32.09 11,97611,647 Zoppia
FISE31309/F 06224F
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